РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.11.2018  № 94/6-гд
«О награждении Почетной грамотой города Саров Нижегородской области»

Рассмотрев обращение депутатов Городской Думы города Сарова (вх. № 1583/01-19 от 24.10.2018), в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 122/4-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в трудовой и общественной деятельности, и в связи с 80‑летием наградить Почетной грамотой города Сарова Такоева Валерия Николаевича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Глава города Сарова								А.М. Тихонов

2